Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2025  № 95

О ликвидации муниципального

учреждения «Центр благоустройства и

социального развития» Некрасовского

сельского поселения Ярославского

муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Законом Ярославской области от 2 октября 2024 года № 67-з «О преобразовании

муниципальных образований, входящих в состав Ярославского муниципального

района Ярославской области» Администрация поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Центр благоустройства и

социального развития» Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района (ОГРН 1097627000492, ИНН 7627033985, Юридический

адрес: 150517, Ярославская область, Ярославский район, п. Михайловский, ул.

Садовая, д.7).

2. Создать ликвидационную комиссию муниципального учреждения

«Центр благоустройства и социального развития» Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального района (далее – ликвидационная

комиссия) и утвердить ее состав (приложение 1 к постановлению).

3. Утвердить Положение о ликвидационной комиссии (приложение 2

к постановлению).

4. Утвердить План мероприятий по ликвидации муниципального

учреждения «Центр благоустройства и социального развития» Некрасовского

сельского поселения Ярославского муниципального района (приложение 3 к

постановлению).

5. Ликвидационной комиссии осуществить мероприятия по ликвидации

муниципального учреждения «Центр благоустройства и социального развития»

Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района в

соответствии с Планом мероприятий по ликвидации муниципального

2

учреждения «Центр благоустройства и социального развития» Некрасовского

сельского поселения Ярославского муниципального района.

6. Установить, что финансовое обеспечение мероприятий по ликвидации

муниципального учреждения «Центр благоустройства и социального развития»

Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района,

предусмотренных приложением 3 к постановлению осуществляются за счет

средств местного бюджета Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района на 2025 год.

7. Разместить постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального округа  А.А. Михайлов

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Некрасовского сельского

поселения Ярославского

муниципального района

Ярославской области

от 07.10.2025 № 95

Состав ликвидационной комиссии

муниципального учреждения

«Центр благоустройства и социального развития»

Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Мухин Дмитрий Сергеевич - директор муниципального учреждения

«Центр благоустройства и социального

развития» Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального

района, председатель ликвидационной

комиссии;

Воронина Елена

Александровна

- главный бухгалтер муниципального

учреждения «Центр благоустройства и

социального развития» Некрасовского

сельского поселения Ярославского

муниципального района, заместитель

председателя ликвидационной комиссии;

Карелова Ирина Николаевна - ведущий специалист муниципального

учреждения «Центр благоустройства и

социального развития» Некрасовского

сельского поселения Ярославского

муниципального района, член

ликвидационной комиссии.

	Ярославского муниципального района Ярославской области